PLAN FINANSOWY ZADAN INWESTYCYJNYCH NA 2024 r. (Zalacznik nr 4 do Budzetu Gminy Chelmia 2024)

Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr / /24
Rady Gminy Chelmza

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

Dzial Zrédla finansowania
Rozdz. dania i . Termin Planowana Wykonanie do | Rok budzetowy Srodki o km?'sc h
§ Nazwa zadania inwestycyjnego realiz. | wartos zadania 2023 2024 Dochody wlasne m‘:"za ‘{("tazr;g §950 wolne | Polski Lad, RFRD,| oo\ | Fundusz Pozostalo do Uwagi
jsit. ust.lpktzi srodki dotacje Solecki wykonania
uofp
01043 | WWykonanie odcinkawodoc.148mwm. | ) 52 000,00 52 000,00 52 000,00
Grzywna (wymiana na rury PCV)
01043  |PrZebudowa stacji uzdatniania 2024 120 000,00 120 000,00 120 000,00
wody w miejscowosci Nawra
Wykonanie dokumentacji projektowo-
01044  |Kosztorysowej do budowy kanalizacji 2024 80 000,00 80 000,00 80 000,00
sanitarnej i sieci wodociggowej w
Pluskowgsach (Osiedle za $wietlica)
Wykonanie dokumentacji projektowo-
01044  |KOSztorysowej kanalizacii sanitarnej i 2024 62 000,00 62 000,00 62 000,00
sieci wodociggowej w Pluskowesach
(Osiedle - dziatki: 45/7, 47, 46, 59, 60)
Wykonanie dokumentacji projektowo-
01044 kosztorysowej kanalizacji sanitarnej 2024/2025 250 000,00 30 000,00 30 000,00 220 000,00
odcinek Browina - M Grzywna
Wykonanie dokumentacji projektowo-
01044  |KOsztorysowej do budowy kanalizacji 2024 60 000,00 60 000,00 60 000,00
sanitarnej i sieci wodociagowej w
Koficzewicach (za kosciotem)
01044 Budowa} sieci kanalizacji sanitarnej w m. 2022/2024 87 000,00 19 000,00 68 000,00 68 000,00 dodatkowa subwencja
Brachnowko 68 000
01044  |Budowa kanalizaci sanitamej i sieci 2022/2024 | 3565 609,00 28 124,00 2500 000,00 21500 000,00 1037 485,00 dodatkowa subwencja
wodoc. w m. Browina 3537 485
Razem dz. 010 4276 609,00 47 124,00 2972 000,00 404 000,00 0,00 2568 000,00 0,00 0,00 0,00 1257 485,00 0,00
40002 B -
?\‘Vgx;‘e studni glebinowej w SUW 2024/2025 170 000,00 20 000,00 20 000,00 150 000,00
Razem dz. 400 170 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00




60013

Rozbudowa drogi wojewodzkiej nr 551
poprzez budowg $ciezki rowerowej na
odcinku Konczewice - Bogustawki

2021/2024

36 223,00

36 223,00

udziat gm.Lubianka
(0,00)

Dzial

Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Termin
realiz.

Planowana
warto$¢ zadania

Wykonanie do
2023

Rok budzetowy
2024

Zrédla finansowania

Dochody whasne
jst

Srodki o ktérych
mowa w art.5
ust.1pkt2i3

uofp

§ 950 wolne
Srodki

Polski Lad, RFRD,
dotacje

Pozyczki / kredyty

Fundusz
Solecki

Pozostalo do
wykonania

Uwagi

60014

Poprawa spdjnosci komunikacyjnej drog
rowerowych na  terenie Gminy
Chelmza: ,Rozbudowa drogi
powiatowej 1604C w km 0+000 do km
1+728 poprzez budowe drogi dla]
rowerow 0 db. 1593 mb” oraz
~-Rozbudowa drogi wojewodzkiej nr 551
w km 26+500-26+669 poprzez budowe
drogi dla roweréw w m. Nawra o dt. 233
mb.

2023/2025

2601 000,00

40 000,00

181 000,00

181 000,00

2380 000,00

whniosek do FEAKP 2021-
2027 (Nawra - Trzebcz
Szlachecki)

60016

Przebudowa drogi gminnej nr 100558C
w m. Grzywna -Zegwirt II etap

2023/2024

650 000,00

250000,00

400 000,00

300 000,00

100 000,00

FOGR

60016

Wykonanie $ciezki pieszo-rowerowej w
Nawrze faczacej boisko z zbiornikiem
wodnym

2024

80 000,00

80 000,00

80 000,00

60016

Wykonanie dokumentacji na projekty
drog

2024

50 000,00

50 000,00

50 000,00

60016

Budowa drogi rowerowej
gminnej Zelgno - Zalesie

przy dr.

2024

40 000,00

40 000,00

40 000,00

60016

Przebudowa drogi gminnej nr 100541 C
w m. Dzwierzno w km od 0+096 do
0+310

2023/2024

282 000,00

11 000,00

271 000,00

115 365,00

155 635,00

RFRD

60016

Przebudowa drogi gminnej nr 100570C
w m. Browina ul. Witosa w km od
0+000 do 0+905 oraz drogi gminnej
100565C w m. Zajaczkowo w km. od
0+000 do 0+489

2023/2024

1067 000,00

12 000,00

1055 000,00

438 336,00

616 664,00

RFRD

60016

Przebudowa drog, budowa os$wietlenia
drogowego oraz budowa chodnikéw na
terenie Gminy Chetmza - przebudowa
drég i budowa chodnikow

2023/2024

6891 500,00

100 000,00

6791 500,00

683 000,00

6108 500,00

Polski Lad Edycja
8/2023

60016

Budowa parkingu do 10 m. na dz. 219 w|
m. Pluskowesy

2023/2024

220 000,00

10 000,00

210 000,00

210 000,00

60016

Przebudowa dr. gm. 100532C i 100573C
w m. Pluskowgsy

2023/2024

506 500,00

16 500,00

490 000,00

490 000,00

60016

Przebudowa drogi gminnej nr 100514C
Bielczyny- Konczewice

2024

13 000,00

13 000,00

13 000,00

60016

Przebudowa drogi gminnej 100574 C
Witkowo- Nowa Chetmza

2024

10 000,00

10 000,00

10 000,00




Przebudowa drogi gminnej 100574 C w|

60016 m. Witkowo na odcinku 600 mb. 2023/2024 454 200,00 9 200,00 445 000,00 445 000,00
60016  |FrZebudowa dr. gminnej 100525 C WM. »)q,094 177 995,00 7.995,00 170 000,00 170 000,00
Brachnéwko (pobocza)
Razem dz. 600 13079 418,00 492 918,00 10 206 500,00 3225 701,00 0,00 0,00 6980 799,00 0,00 2380 000,00
Dzial Zrédla finansowania
Rozdz. Nazwa zadania inwestycyinego Termin Planowana Wykonanie do | Rok budzetowy Dochody wi Srodki o ktd?'sch 950 wol Polski Lad. RFRD. Fund P lo d
§ ycyjneg realiz. wartosé zadania 2023 2024 0C| 0_ y wlasne mowa w ar.. § 5 wo. ne olski La 3 y Poiyczki / kredyty un: us.z 0zostal 0_ 0 Uwagi
jst ust.1pkt2i3 Srodki dotacje Solecki wykonania
uofp
70005 Wykupy gruntow pod $ciezki i drogi 2023/2024 493 000,00 332 000,00 161 000,00 161 000,00
Budowa budynku wielorodz. w Fundusz Doptat przez
70007 Browinie z towarzyszaca infrastrukturg | 2021/2024 2308 152,00 1682 832,00 625 320,00 125 320,00 500 000,00 BGK z wolnych srodkow
i elementami zagospodarowania terenu § 950-deficyt -500 000
Razem dz.700 2801 152,00 2014 832,00 786 320,00 286 320,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
Podniesienie poziomu ochrony
cybernetycznej w gminie Chelmza
poprzez realizacj¢ zaplanowanych B.P.15,98%, UE
72095 dzialan w obszarach organizacyjnych, 2024/2025 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 78.00%. Wh6%
kompetencyjnych oraz technicznych (§
6067 i 6069)
Razem dz.720 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00
75095 Wykonanie parkingu przy ul.Wodnej 2 2023/2024 206 926,00 19 926 187 000,00 187 000,00
Razem dz.750 206 926,00 19 926,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75417 | Budowa remizy strazackicj w m. 2021/2024 | 2766 672,00 2266 672,00 500 000,00 238 650,78 261349,22
Konczewice
Montaz mikroinstalacji
75412 | fotowoltaicznych na budynkach 2022/2024 150 193,00 26/518,00 123 675,00 6000,00 117 675,00
Ochotniczej Strazy Pozarnej w m.Skape
oraz m.Grzegorz
75412 |VYkonanie projektu budowy garazy 2023/2024 63 500,00 33500,00 30 000,00 30 000,00
przy OSP Zajaczkowo
75412 Budowa remizy OSP w Zelgnie 2014/2024 2922 908,00 2 162 908,00 760 000,00 760 000,00
75412 Budowa remizy OSP w Zelgnie- etap |1 2024 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00
7541286060 |[Z2KUP Wozu bojowego Sredniego OSP |15 400 000,00 300 000,00 100 000,00 100 000,00
Kuczwaty
Razem dz.754 6413 273,00 4789 598,00 1623 675,00 1244 650,78 0,00 261 349,22 0,00 117 675,00 0,00 0,00
80101 Zakup samochodu dostawczego 2024 100 000,00 100 000,00 100 000,00




Budowa przedszkola w Grzywnie

FEdKP 2021-2027 w tym
2025 -2.462.679,42z1,
2026- 1.262.346,95zt

80104 . . 2023/2025 7 117 500,00 100 000,00 17 500,00 17 500,00 0,00 7 000 000,00 .
Gmina Chetmza $r.wlasne w tym:
2025-2.137.320,58zt
2026-1.137.653,05zt
Razem dz. 801 7217 500,00 100 000,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00
gsogs  [Dzenny dom senioraPrzystan Seniora- 2024 132 255,56 132 255,56 132 255,56

Pluskowesy
Dzial Zrédla finansowania
Rozdz. Nazwa zadania inwestycyinego Termin Planowana Wykonanie do | Rok budzetowy Dochody wi Srodki o ktd?'sch 950 wol Polski Lad. RFRD. Fund P lo d

§ ycyjneg realiz. warto$é zadania 2023 2024 ochody wlasne mowa w ar.. § 5 wo. ne olski Lad, )| Poiyerki/ kredyty un us.z 0zosta o do Uwagi
jst ust.1pkt2i3 Srodki dotacje Solecki wykonania
uofp

Zagospodarowanie czg$ci terenow przy

budynku bytej szkoty w Pluskowesach
gspgs  [CElem utworzenia skweru ” Zielona 2023/2024 | 1040 000,00 140 000,00 900 000,00 430 000,00 470 000,00 FEAKP 2021-2027

Przystan wraz z rozbudowa budynku o

szyb windowy w m.Pluskowesy (dz. Nr

120/19, obr.0020 Pluskowesy"

Razem dz. 852 1172 255,56 140 000,00 1032 255,56 562 255,56 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utworzenie bazy noclegowej w

85495 Pluskowgsach (w bytym budynku po 2023/2024 257 316,00 77 316,00 180 000,00 180 000,00

gimnazjum)

Razem dz. 854 257 316,00 77 316,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana sposobu uzytkowania budynku

85516 $wietlicy wiejskiej na zlobek w m. 2023/2025 1 646 000,00 46 000,00 600 000,00 250 000,00 300 000,00 50 000,00 1000 000,00 $rodki z KPO i b.panstwa

Pluskowgsy

Razem dz. 855 1 646 000,00 46 000,00 600 000,00 250 000,00 300 000,00 0,00 50 000,00 0,00 1000 000,00

Przebudowa otwartego zbiornika

retencyjnego stuzacego do gromadzenia

90095 wod opadowych lub roztopowych, wod 2023/2024 211 376,00 25 734,00 185 642,00 5 000,00 180 642,00

gruntowych na dz.nr 90/28 w

miejscowosci Kuczwaly

Wymiana na terenie Gminy Chetmza I;OFisPljlz I(;;g_li\(,iv};ct;a

90015 nieenergooszczednych opraw 2024/2025 1118 000,00 243 680,00 243 680,00 0,00 874 320 ,
oswietleniowych na nowe oprawy 860.32024, $r.wlasne
14.000zt

Przebudowa drog, budowa o$wietlenia

90015 |drogowego oraz budowa chodnikbwna | o50004 | 1 560 000,00 10 000,00 1550 000,00 106 000,00 1444 000,00 Polski L.ad - edycja 8

terenie Gminy Chelmza - budowa /2023

os$wietlenia

Razem dz. 900 2889 376,00 35734,00 1979 322,00 354 680,00 180 642,00 0,00 1444 000,00 0,00 0,00 874 320,00

g2109 | WyKonanie koncepcji rozbudowy 2024 30 000,00 30 000,00 30 000,00

swietlicy w Gluchowie




Zagospodarowanie terenu przy $wietlicy
wiejskiej oraz przebudowa dwoch drog

92109 K L. L. 2023/2024 2 062 000,00 12 000,00 2 050 000,00 129 200,00 1920 800,00 Polski Lad 6 edycja PGR
gminnych w miejscowosci Kuczwaly
(Polski Lad Edycja 6 PGR)
g2109  |Budowa Swietlicy wicjskiej w m. 2023/2025 425 000,00 25 000,00 80 000,00 80 000,00
Mirakowo (Morczyny) 320 000,00
92109 Modernizacja $wietlicy w Nawrze 2024 150 000,00 150 000,00 150 000,00
g2109  |Rozbudowa i przebudowa Swietlicy 2023/2024 165 000,00 15 000,00 150 000,00 150 000,00
wiejskiej w m. Drzondwko
Rewaloryzacja zabytkowego patacu w
92120 . 2021/2024 258 789,00 238 789,00 20 000,00 20 000,00
Brachnowku
Razem dz. 921 3090 789,00 290 789,00 2 480 000,00 559 200,00 0,00 0,00 1920 800,00 0,00 320 000,00
Dzial Zrédia finansowania
Rogdz' Nazwa zadania inwestycyjnego Termin Planowana | Wykonanie do | Rokbudzetowy | |\ oo Srrg(;l\;/iaomll( Z]rzy; ) §950 wolne | Polski Lad, RFRD Fund Pozostalo d
reaIiZ. t0§¢é dani 2023 2024 ochody wiasne . ‘woine 0IsSK1 1.ad, y . . unausz 0zostaio do .
wartost zacdania jst ust.1pkt2i3 Srodki dotacje Pozyczki / kredyty Solecki wykonania Uwagi
uofp
92595 Wykonanie wewngtrznej instalacji 2024 0.00 0.00 0.00
wodociagowej w parku w Brachnowku ' ! !
o255  |Rewaloryzacja zabytkowego zespolu 50939005 | 5570 000,00 70 000,00 1.200 000,00 854 000,00 346 000,00 1,300 000,00 FEAKP 2021-2027
patacowo-parkowego w Brachnowku
Razem 925 2570 000,00 70 000,00 1200 000,00 854 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1300 000,00
9260186060 |22KUP kosiarki (ciagnika) boisko 2024 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Grzywna
92601 Budowa placu zabaw w m. Browina 2023/2024 71 000,00 4000,00 67 000,00 25 000,00 42 000,00 dofin.z LGD w 2024
Razem 926 91 000,00 4 000,00 87 000,00 45 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogélem plan zada realizowanych 46 241 614,56 8128 237,00 2347157256 | 8290307,34 1338 642,00 31329349,22 10 395 599,00 117 675,00 0,00 14 641 805,00
przez gmine
Budowa obwodnicy miasta Chetmzy -
opracowanie Studium
60013 | Mech-Ekon Srodowiskowego wraz 2 202412025 210 330,00 92 250,00 92 250,00 118 080,00
uzyskaniem decyzji o srodowiskowych
uwarunkowaniach zgody na realizacj¢
przedsigwzigcia
Rozbudowa drogi wojewodzkiej nr 551
60013 poprzez budowg $ciezki rowerowej na 2024 358 277,30 358 277,30 358 277,30
odcinku Konczewice - Bogustawki
Rozbudowa drogi wojewodzkiej nr 551
goo13 |0 Km 26+500 dokm 26+669 poprzez | - )q5yy, 35 000,00 35000,00 35000,00
budowg drogi dla roweréw w m. Nawra
o dh 233 mb
60014  |Modernizacia drogi powiatowey nr 2023 |y, 55 000,00 55 000,00 55 000,00
C Chelmza-Swigtostaw-Wegorzyn
90005 Dotacje z Programu WFOSIGW "Ciepte 2023/2024 495 400,00 495 400,00 495 400,00 realiz.z 2023 na 2024 -

mieszkanie"

170 000




Dotacja dla OSP Skape (zakup narzedzi

75412 | 2024 37.000,00 37.000,00 37.000,00
75412 zﬁt;ﬂ;dﬁ;gsp Koficzewice(zakup 2024 37.000,00 37 000,00 37 000,00
Remont kruchty potudniowej kosciota $rodki z Funduszu
92120 i‘}:ﬁ;‘ﬁj’sﬁg \SI;”GI;“;WM;IVG “(ypolski 2023/2025 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 plrgzic‘:/‘;’iz‘;;g“; OCZ?\;ZSEI
Lad edycja 2 RPOZ) whasne 4.700zt
Ogélem dotacje 1463 007,30 0,00 1109 927,30 614 527,30 0,00 0,00 495 400,00 0,00 353 080,00
70021 |udzialy dla KZN SIM 2024 3000 000,00 3000 000,00 3000 000,00
Wydatki majatkowe: 50 704 621,86 8128 237,00 27581499,86 | 8904 834,64 1338 642,00 6329 349,22 10 890 999,00 117 675,00 0,00 14 994 885,00
zwrot do BGK wyd.majatk. 731 094,88

28 312 594,74




